

ちびっこカレー
大盛りちびっこカレー

献立名	原材料	アレルギー物質
カレー	米、豚肉、たまねぎ、にんじん、じゃがいも [S&Bとろける給食用カレーフレーク] 小麦粉、食用油脂(パーム油、なたね油)、砂糖、でん粉、食塩、カレー粉、デキストリン、さつまいもパウダー、酵母エキスパウダー、白菜エキスパウダー、香辛料、ローストキャベツパウダー、ローストオニオンパウダー／カラメル色素、(一部に小麦を含む)、食用大豆油、食用なたね油	豚肉 小麦・大豆
福神漬け	だいこん、きゅうり、れんこん、なす、しょうが、しその葉、ごま、漬け原材料[糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、醤油、アミノ酸液、醸造酢、たんぱく加水分解物]、調味料(アミノ酸)、酸味料、甘味料(ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、酒精、ソルビトール、着色料(黄5、赤102、黄4、赤106)、香料、(原材料の一部に小麦・大豆・ごまを含む)	小麦・大豆・ごま
フルーツポンチ	黄もも、洋なし、ぶどう、パイナップル、チェリー、砂糖／酸味料、着色料(赤3)	もも

ちびっこ弁当

※仕入れ状況により内容が一部変更になる場合があります

献立名	原材料	アレルギー物質
チキンライス	米、鶏ひき肉、玉ねぎ、ミックスベジタブル(にんじん、コーン、グリーンピース)、卵、 [ケチャップ] トマト、糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖、ぶどう糖)、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料、[コンソメ:理研] 食塩、カラメル、香料、デキストリン、砂糖、たん白加水分解物、植物性油脂、野菜エキス、ビーフエキス、香辛料、調味料(アミノ酸等)	卵、鶏肉 大豆・牛肉
鶏のから揚げ	鶏肉、食用大豆油、食用なたね油 [唐揚げ粉]小麦粉、食塩、デキストリン、香辛料、ぶどう糖、粉末しょうゆ、乳糖、砂糖、チキンエキスパウダー、発酵調味料粉末、粉末酒、にんにく粉末、食物油脂、ねぎエキス粉末、酵母エキス粉末、たん白加水分解物、卵白粉、鶏脂/調味料(アミノ酸等)、乳化剤、pH調整剤、パプリカ色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉を含む)	鶏肉、大豆 小麦・卵・乳・大豆・鶏肉
肉しゅうまい	玉ねぎ、食肉(鶏肉、豚肉)、つなぎ(小麦粉、ゼラチン、卵白)、豚脂、粒状植物性たん白、砂糖、食塩、しょうゆ、たん白加水分解物、ぶどう糖、香辛料、ラード、チキンエキスパウダー、ポークエキスパウダー、皮(小麦粉、粉末状植物性たん白、大豆粉)/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・卵・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)	小麦・卵・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン
赤ウインナー	鶏肉、豚脂肪、砂糖、食塩、香辛料、オニオンエキス、加工デンプン、くん液、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na, K)、pH調整剤、保存料(ソルビン酸)、着色料(赤104,カロテノイド)、香辛料抽出物、(一部に牛肉・鶏肉・豚肉を含む)	鶏・豚・牛
チーズ ブロッコリー	ナチュラルチーズ/乳化剤	乳
ミニゼリー	果糖ぶどう糖液糖、りんご果汁、酸味料、ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、着色料(赤102、黄5、黄4、青1)	

ポテトチップス

献立名	原材料	アレルギー物質
ポテトチップス	じゃがいも、食塩、食用大豆油、食用なたね油	大豆

ココア

献立名	原材料	アレルギー物質
ココア	砂糖、ココアパウダー(ココアバター)、ぶどう糖、脱脂粉乳、乳糖、クレーミングパウダー、麦芽糖、全粉乳、カカオマス、食塩/香料、pH調整剤、乳化剤	乳

きなこだんご

献立名	原材料	アレルギー物質
白玉もち きなこ	もち粉(もち米、うるち米、もちとうもろこし澱粉) 青豆、砂糖	大豆

ウインナー

献立名	原材料	アレルギー物質
あらびきウインナー	豚肉、食塩、糖類(砂糖、水あめ)、植物性たん白、香辛料/くん液、香辛料抽出物、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸K)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に大豆を含む)	豚肉、大豆

マシュマロ

献立名	原材料	アレルギー物質
マシュマロ	水あめ、砂糖、ゼラチン、コーンスターチ、大豆たんぱく/香料	大豆・ゼラチン